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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426020N

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit AIRCASH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Jordan Misja” Nr. 3 Kompleksi 
Residencial Quatrum, Kati 1, Ap 14, Tiranë, Shqipëri. 1057
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Emetimi i parasë elektronike dhe ofrimi i të gjitha 

shërbimeve, pagesave dhe të transferimit të parave, 
shërbimet këshilluese, ndërmjetëse dhe shërbime te tjera 
ndihmëse për veprimtaritë financiare për të cilat është 
licencuar, (emetimin e parasë elektronike, të gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave dhe këmbimin 
valutor). Import, eksport, ndërmjetësime, agjent komisioner, 
tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte për 
nevojat e veta dhe për të tretë.  Konsulencë në zhvillimin e 
sistemit informatik. Krijimi dhe zhvillimi i softëare ose 
teknologjise së informacionit në shërbim të transaksioneve 
financiare apo proceseve të ndryshme të lidhura me to. 
Menaxhim i portofolave të investimit online. Menaxhim 
database (të dhënash informatike) Konsulence dhe informim 
mbi sistemin e sigurisë informatike. Këmbim 
valutor.Konsulencë mbi teknologjinë informatike në sektorin 
financiar dhe atë bankar në veçanti teknologji informacioni 
(information technology). Zgjidhje telekomunikacioni 
(telecommunication solutions). Shërbimet këshilluese, 
ndërmjetëse dhe shërbime të tjera ndihmëse për veprimtaritë 
financiare për të cilat është licensuar, (emetimin e parasë 
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elektronike, të gjitha shërbimet e pagesave dhe të 
transferimit të parave dhe këmbimin valutor). Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës, e cila 
është e dobishme dhe ka për qëllim përmbushjen e objektit 
kryesor të saj.  
Areta Ruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AIRCASH INT LIMITED
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: areta.ruci@shp.al  
Telefon: 0684755383  
Kutia Postare: 1057 1057

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254176-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A96D39-3843-4D08-8E79-24E17641AAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A96D39-3843-4D08-8E79-24E17641AAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6D22B7-4566-45EB-9F3A-2E4D22C172E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53091F4-9BB9-4BBA-B11F-3714CBAE1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53091F4-9BB9-4BBA-B11F-3714CBAE1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53091F4-9BB9-4BBA-B11F-3714CBAE1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ECE3E7-5F56-4B5B-97DF-714157548F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ECE3E7-5F56-4B5B-97DF-714157548F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED48703-1B06-4F10-AC3D-851DCD840200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED48703-1B06-4F10-AC3D-851DCD840200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589E90DE-1E49-4EE1-B9C4-CF85BCBA9969
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Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


